
Starostka

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
JID:

MUUB/56429/2024
65584/2024/MUUB

Spisová zn.: MUUB/46626/2024

Vyřizuje: Ing. Taťána Štěpančíková
Telefon: 572 805 237
E-mail: tatana.stepancikova@ub.cz

Datum: 07.06.2024

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu VEGETAČNÍ PRVKY V KRAJINĚ 
DLE KPÚ V K. Ú. UHERSKÝ BROD, ÚJEZDEC U LUHAČOVIC A MARŠOV poskytuje zadavatel všem 
dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Zadavatel obdržel dne 06.06.2024 následující dotazy: 
Dotaz č. 1:
Ačkoliv je na ni odkazováno v záložce "Rekapitulace", záložka "Lokalita_A_-_PeO_1_" neobsahuje položky k 
následné péči.

Dotaz č. 2:
Není jasné, jaký význam má záložka "Výkaz_výměr", která má zřejmě nějakou rekapitulační funkci, ale 
vzorce jsou neúplné. Prosím o objasnění.

Dotaz č. 3:
Záložka "VRN" - chyba ve vzorcích DPH, prosím o opravu.

Odpověď:
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, článek č. 12 Vysvětlení zadávacích podmínek uvedl, že: „Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek“.

Zadavatel obdržel dotazy do elektronického nástroje dne 06.06.2024, čímž dodavatel nedodržel výše 
uvedenou lhůtu a taktéž zadavatel sděluje, že po překontrolování rozpočtů na základě dotazů je vše 
v rozpočtech řádně uvedeno vč. správných vzorců propočtů mezi jednotlivými listy excelového souboru. 
Předpokládáme, že hodnotu DPH a celkovou cenu s DPH v listu ́ Vedlejší rozpočtové náklady´ si umí účastnici 
dopočítat sami.

PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.
starostka


		2024-06-07T09:02:21+0000
	Poláková Miroslava PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




